(1) Les immobilisations d'exploitation au 30 juin 2009 de 18 019 K€ correspondent uniquement aux murs et aménagements
de l'hôtel Holiday Inn de Paris Saint-Germain-des-Prés.
Ces murs et aménagements sont détenus depuis décembre 2007 et figuraient jusqu'au 31 décembre 2008 parmi les
immeubles de placement.
Au 30 juin 2009, ces murs et aménagements ont été reclassés du poste "Immeubles de placement" au poste
"Immobilisations d'exploitation".

 30

NOTE 23 - INFORMATION PRO FORMA

Afin de faciliter la comparaison, il a été établi à titre d’information complémentaire, un compte de résultat pro forma
conforme à IFRS 3 pour l’exercice clos au 30 juin 2008 reprenant les activités de l’exercice en supposant que la Foncière
des 6ème et 7ème Arrondissements de Paris (SIIC) détenait l’immeuble du 209, rue de l’Université (Paris 7ème) et la SAS GEI
(propriétaire de l’hôtel Holiday Inn de Paris- Saint-Germain-des-Prés à Paris 6ème ) depuis le 1er janvier 2008.

Les ajustements correspondent au chiffre d’affaires et aux charges de la SAS GEI, ainsi qu’aux annulations des intercos
pour la période du 1er janvier 2008 au 30 avril 2008.

30/06/2008

Ajustement
PRO FORMA

30/06/2008
PRO FORMA

30/06/2009

- PRODUITS D’EXPLOITATION 7 971 1 393 9 364 3 219
- CHARGES D’EXPLOITATION 2 534 1 265 3 799 3 713
RESULTAT OPERATIONNEL 5 437 128 5 565 -494
Résultat avant Impôts 3 912 128 4 040 1 072
RESULTAT NET 3 829 83 3 912 1 095
 Dont Part des minoritaires
   Part du groupe 3 829 83 3 912 1 095
Résultat par action 0,15€  0,15€ 0,04€
Résultat dilué par action 0,15€  0,15€ 0,04€

NOTE 24 - TITRES MIS EN EQUIVALENCE

 SCI Saints-Pères Fleury

Pourcentage de détention 32,5 %

Valeur nette des titres détenus 975

Quote-part de résultat 16

Contribution au résultat 10

Contribution aux réserves consolidées groupe 16

Informations financières sur les sociétés mises en équivalence SCI Saints-Pères Fleury

Résultat 51

Chiffre d'affaires / Produits financiers 914

Actifs immobilisés 65 942

Actifs financiers -

Dettes fournisseurs -

Dettes sociales et fiscales -

Passifs financiers 65 492